
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

        

     PORTARIA Nº 2855/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do 
Magnífico Reitor, e de acordo com o processo nº 017103/2014-64; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Diretora da Divisão de Planejamento e Avaliação,  

FG-4, do Instituto  de Letras  e Comunicação,  a  servidora  FLORISNETE FARIAS 

RABELO,  matrícula  SIAPE  nº  0326270,  ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  em 

Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir de 30 de junho 

de 2014, por motivo de aposentadoria.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2014.

                                      Horacio Schneider
                                             Vice-Reitor


	R E I T O R I A  
		   	     
			     PORTARIA Nº 2855/2014

